证券代码：600061   证券简称：国投安信    公告编号：2017-068

国投安信股份有限公司

关于控股股东名称变更的公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

近日，公司收到控股股东国家开发投资集团有限公司

（以下简称“国投公司”）通知，国投公司由全民所有制企

业整体改制为国有独资公司，原“国家开发投资公司”更名

为“国家开发投资集团有限公司”，注册资本增加至 338 亿

元人民币，并已完成工商变更登记手续。国投公司新的营业

执照相关信息如下：

统一社会信用代码：91110000100017643K

名称：国家开发投资集团有限公司

类型：有限责任公司（国有独资）

住所：北京市西城区阜成门北大街 6 号-6 国际投资大厦

法定代表人：王会生

注册资本：3380000 万人民币

成立日期：1995年 04 月 14日

营业期限：2017年 12 月 05日至长期

经营范围：经营国务院授权范围内的国有资产并开展有

关投资业务；能源、交通运输、化肥、高科技产业、金融服

务、咨询、担保、贸易、生物质能源、养老产业、大数据、

医疗健康、检验检测等领域的投资及投资管理；资产管理；

经济信息咨询；技术开发、技术服务。（企业依法自主选择

经营项目，开展经营活动；依法须经批准的项目，经相关部

门批准后依批准的内容开展经营活动；不得从事本市产业政

策禁止和限制类项目的经营活动。）

登记机关：北京市工商行政管理局

上述事项未涉及公司控股股东的股权变更，对公司经营

活动不构成影响，公司控股股东持股比例及实际控股人均未

发生变化。

特此公告。

国投安信股份有限公司

                               董事会

                                2017 年 12月 15 日